
 

 
Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební 

 
Spis. zn.:   OST 071405/2017/Ce 
Č.j.:            P10-104953/2017 
Vyřizuje:  Václava Čermáková 
Telefon:   267093578 V Praze, dne 11.10.2017 
 
 



Věc: Doplnění odvolání 
 
Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 (dále jen "správní orgán") předal 
dne 27.9.2017 pod č.j. P10-098971/2017 odvolacímu správnímu orgánu spis k odvolání, které dne 
1.9.2017 podal do podatelny ÚMČ Ing. Kupec Karel, IČO 12897400, Strachovská č.p. 333, 393 01  
Pelhřimov v zastoupení Stanislava Dostála, nar. , Nad Chaloupkami č.p. 160/12, Praha 10-
Záběhlice, 106 00  Praha 106, proti rozhodnutí, které vydala Městská část Praha 10 - odbor stavební 
Úřadu městské části Praha 10 jako správní orgán pod spis. zn. OST 071405/2017/Ce, č.j. P10-
086903/2017 ze dne 24.8.2017, ve věci  zamítnutí žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
"Nástavba rodinného domu", Nad Chaloupkami č.p. 160/12, na pozemku parc. č. 503, k.ú. Záběhlice, 
Praha 10. 
Pro doplnění spisového materiálu zasíláme originál rozhodnutí č.j.: P10-086903/2017 ze dne 
24.8.2017, včetně doručenek, které bylo napadené  odvoláním. 

 
Upozornění: 

V souladu s ustanovením odst. 1) § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů 
se adresátům nedoručuje prostřednictvím datových schránek, neboť příloha dokumentu to neumožňuje. 

 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 

Ing. arch. Danuše Barochová 
vedoucí oddělení územního řízení 

odboru stavebního 
 

Příloha: rozhodnutí č.j.: P10-086903/2017 ze dne 24.8.2017 

Obdrží: 
1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor stavebního řádu MHMP, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  
Praha 1-Staré Město + příloha 
2. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
 
 


